Управление образования

Администрации  Починковского  муниципального района

Приказ

12.05.2014г.                                                                                                 №131
О проведении мониторинга комплексных проверочных итоговых работ по английскому языку
во 2-3 классах по ФГОС.

В соответствии с планом работы РИДК, с целью изучения уровня достижения планируемых результатов обучающихся во, вторых, третьих классах.

приказываю:

1.Провести мониторинговое исследование по выявлению достижения планируемых результатов во 2-3 классах в образовательных организациях района с 12.05.2014 -22.05. 2014 года. (см.приложение )

2.Директорам образовательных организаций района до 23.05.2014г. предоставить итоги  мониторинга в РИДК управления образования Архиповой И.А.

3.Методисту РИДК Архиповой И.А., руководителю РМО Школкиной Л.М.
- проанализировать результаты мониторинга  во 2-3 классах по выявлению достижений планируемых результатов до 29.05.2014г.

и довести данную информацию до сведения администрации школ .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора  РИДК Баранову И.И.

Начальник                                                                                         А.Ю.Ярмарков

С приказом ознакомлены: